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12:00-20:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-18:30

16:30-16:40
16:40-16:50
16:50-17:00
17:00-17:10

09 0CAK 2026, CUMA

Kayit

Acilis Konusmalari

Tanju Ugar (Kongre Diizenleme Komitesi Baskani)

Ersoy Kocabigak (Ulusal DBS Dernegi Baskani)
Abdelhamid Benazzouz (Uluslararasi DBS Dernegi Baskani)

Acilis Konferansi
Moderatdrler: Biilent Elibol, Ayse Bora Tokgaer

Parkinson Hastaliginda ileri Tedavi Elena Moro
Yéntemleri

Kahve Arasl

Oturum 1: Deneyimli Eller & Tartismali Vakalar
Moderatirler: Sibel Ozkaynak, Bekir Tugcu

Genger Geng

ilkay Isikay

Zeynep Tifekgioglu
Pinar Eser



17:10-17:20
17:20-17:30
17:30-17:40
17:40-17:50
17:50-18:00
18:00-18:10
18:10-18:20
18:20-18:30
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Nazl Durmaz

Umit Akin Dere

Ozan Hasimoglu
Sule Kogyigit

Ali Osman Muguoglu
Doruk Tas

Gagn Ozankaya
Tartigma
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09:00-11:00 Oturum 2: Norobilimdeki Yenilikler Isiginda DBS
Moderatdrler: Tanju Ugar, Okan Dogu

09:00-09:20 Parkinson Hastaliginin Nérokimyasina Ali Jahanshahi
Glincel Bakig

09:20-09:40 Parkinson Hastaligi Modellemesinde Ali Jahanshahi
Yeni Konsept: Assembloid

09:40-10:00 Adaptif DBS icin Giincel Modeller Mark Janssen

10:00-10:20 DBS ve Beyin-Bilgisayar Arayiizii Mark Janssen
Entegrasyonu

10:20-10:40 Parkinson Agrisinda DBS ve Yeni Abdelhamid Benazzouz
Mekanizmalar

10:40-11:00 Tartisma

11:00-11:30 Kahve Arasi
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11:30-12:30  Oturum 3: Deneyimli Eller & Tarismali Vakalar
Moderatdrler: Serhat Ozkan, Cihan Isler

11:30-11:40  Ozge Kiispeci
11:40-11:50  Ahmet Acarer
11:50-12:00 Yesim Karadag
12:00-12:10 Mustafa Kilig
12:10-12:20  Ozge Goniil Oner
12:20-12:30 Tartisma

12:30-14:00 Oturum 4: DBS Kafe - Serbest Kiirsii
Moderatdrler: Elena Moro, Biilent Elibol, Yasin Temel

Ayse Bora Tokgaer, Abdelhamid Benazzouz, Okan Dogu,

Dilek Giinal, Hasmet Hanagas!, Serhat Ozkan, Sevda Erer,
Yildiz Degirmenci, Bilge Koger, Tanju Ugar, Hayri Kertmen,
Bekir Tugcu, Sait Oztiirk, Halil Ulutabanca, ve tim katilimeilar



® DERIN BEYIN
* STIMULASYONU
ERNEGI

DERiN BEYiN STIMULASYONU DERNEGI 2. KONGRES

Yeni Rotalar, Yeni Ufuklar
09-11 0CAK 2026 LIMAK LARA HOTEL, ANTALYA

10 OCAK 2026, CUMARTES|

14:00-15:30 Oturum 5: Psikiyatrik hastaliklarda DBS i
Moderatirler: Ozge Doganavsargil Baysal, Sait Oztiirk

14:00-14:30 Psikiyatrik Hastaliklarda Néral Dongi Volker Coenen
14:30-14:50 Depresyonda DBS Volker Coenen
14:50-15:10 OKB’de DBS Albert Leentjens
15:10-15:30  Tourette Sendromunda DBS Ersoy Kocabigak

15:30-16:00 Kahve Arasi

16:00-18:00 Oturum 6: Non invazif Néromodiilasyon Ydontemleri &
Nadir DBS Endikasyonlari
Moderatirler: Hayri Kertmen, Yildiz Degirmenci

16:00-16:20  Norolojik Hastaliklarda TMS Asli Demirtas Tatlidede
Uygulamalari

16:20-16:40 Psikiyatrik Hastaliklarda TMS Ozge Doganavsargil Baysal
uygulamalari



16:40-17:00
17:00-17:20
17:20-17:40
17:40-18:00
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Yeme Bozukluklar ve DBS Ozen Sertéz
Bagimlilik ve DBS Umut Mert Aksoy
Tinnitus ve DBS Yasin Temel

Agresyonda DBS Adriana Lopez
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09:00-09:45 DBS Uygulamalarinda Elektrofizyoloji:
MER & LFP

Moderatérler: Elena Moro, Yasin Temel
Konusmacilar: Abdelhamid Benazzouz, Mark Janssen,
Onur Alptekin

09:45-10:30 DBS Uygulamalarinda Elektrofizyoloji:
MER &LFP

Maoderatirler: Elena Moro, Okan Dogu
Konugmacilar: Abdelhamid Benazzouz, Mark Janssen

10:30-11:00 Kahve Arasi
11:00-12:00 Aile Toplantisi

12:00 Kapanis Konusmalan



ILETiSIM

© DERIN BEYIN
” STIMULASYONU
DERNEGI
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ORGANIZASYON SEKRETERYASI

@ RIME

KONGRE YONETIMI VE TURIZM

Op. Cemil Topuzlu Cad.
TiBAS Dalyan Konutlari
F Blok K.4 D.8 Fenerbahge
Kadikdy 34726 istanbul - Turkey
Tel: 0216 357 23 23
Faks: 0216 357 23 33
E-posta: kongre@primegm.com
pco@primegm.com
ahmet.buyukkececi@primegm.com




